
 

Uchwała  Nr 57/2012 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 18 października 2012 r. 

 

w sprawie likwidacji kierunku studiów „stosunki międzynarodowe” prowadzonego 

przez Wydział Zarządzania.  

 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 2 pkt 1b Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia  

22 marca 2012 r. na wniosek Rady Wydziału Zarządzania w sprawie likwidacji kierunku 

studiów  „stosunki międzynarodowe” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Senat Politechniki Rzeszowskiej na wniosek Dziekana Wydziału Zarządzania złożony  

w oparciu o uchwałę Rady Wydziału z dnia 13 czerwca 2012 r. postanawia zlikwidować 

kierunek studiów stosunki międzynarodowe prowadzony przez Wydział Zarządzania.  

2. Studia na kierunku stosunki międzynarodowe będą prowadzone do ukończenia pełnego 

cyklu kształcenia przez studentów przyjętych w rekrutacji 2012/2013. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor  

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 

 


